
Dílčí smlouva č. 3 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Číslo smlouvy partnera:                                                                     Číslo smlouvy FNUSA: Tsm/2017/371/Bú 

 

DÍLČÍ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. 3  

k Rámcové smlouvě o spolupráci při provádění klinických studií  

 

uzavřené dne 01. 09. 2017 dle § 1746 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 

  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:                    Pekařská 53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  20001-71138621/0710 

var. symbol: číslo faktury 

 

dále jen jako „FNUSA“ na straně jedné 

 a 

   Nemocnice Milosrdných bratří 

 

právní forma: příspěvková organizace   

sídlo:  Polní 3, 639 00 Brno   

jednající:  MUDr. Josef Drbal, ředitel 

IČ:    48512478 

DIČ:      CZ48512478 

bank. spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Brno, Milady Horákové 6 

č. účtu:    XXXXXXXXXX 

var. symbol: XXXXXXXXXX 

 

dále jen jako „partner“ na straně druhé. 

 

I. 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 01. 09. 2017 Rámcovou smlouvu o spolupráci při provádění klinických 

studií, číslo smlouvy FNUSA Tsm/2017/371/Bú (dále jen „Rámcová smlouva“), kterou se vzájemně zavázaly ke 

spolupráci při provádění klinického hodnocení humánních léčivých přípravků a zdravotnických prostředků. 

Smluvní strany se v souladu s čl. IV. odst. 4, Rámcové smlouvy dohodly na využití administrativní podpory OKS 

FNUSA při provádění klinického hodnocení/studie s názvem Randomizované, dvojitě zaslepené, placebem 

kontrolované klinické hodnocení posuzující účinky kyseliny bempedové (přípravku etc-1002) na výskyt závažných 

kardiovaskulárních příhod u pacientů s kardiovaskulárním onemocněním nebo s vysokým rizikem 

kardiovaskulárního onemocnění, kteří nesnášejí statiny, číslo protokolu 1002-043 (dále jen jako „studie“). 

 

 

II. 

1. Místo provádění klinické studie je pracoviště partnera: Nemocnice Milosrdných bratří, Polní 3, 639 00 Brno  

2. Rozsah administrativní podpory poskytované ze strany OKS FNUSA: 



Dílčí smlouva č. 3 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 Poskytování služeb studijního koordinátora Oddělení klinických studií FNUSA. Studijním koordinátorem 

bude XXXXXXXXXX 

 

3. Platební podmínky upravuje čl. IV. odst. 6 Rámcové smlouvy. Podklady pro vystavení faktury za uvedené služby 

budou zasílány na adresu: fakturace.trials@fnusa.cz. Součástí podkladů bude výčet vizit s částkami, za které bude 

platby poskytována. 

 

4. Platba za administrativní podporu studijního koordinátora bude hrazena FNUSA za každou uskutečněnou vizitu, 

přičemž částka za běžnou vizitu dle protokolu činí 1.200,- Kč, částka za telefonní vizitu 600,- Kč. 

5. Administrativní podpora dle této dílčí smlouvy bude studijním koordinátorem Oddělení klinických studií FNUSA 

poskytována po celou dobu trvání studie.  

 

6. Smluvní strany uvádí následující kontakty pro jednání při realizaci této dílčí smlouvy: 

 Za FNUSA: Oddělení klinických studií, e-mail: trials.icrc@fnusa.cz, tel. +420 543 185 174. 

 Za stranu Partnera je odpovědným řešitelem: XXXXXXXXXX 

 

III. 

 

1. Tato dohoda může být ukončena vedle vzájemné dohody smluvních stran rovněž písemným odstoupením kterékoli 

smluvní strany pro podstatné porušení smluvních povinností druhou stranou, nedojde-li k nápravě ani po písemné 

výzvě, a dále výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvým dnem 

následujícího měsíce po doručení výpovědi. Ukončením této dohody není dotčeno trvání Rámcové smlouvy a 

naopak. 

2. Tato písemná dohoda byla sepsána podle pravé, vážné a svobodné vůle smluvních stran ve dvou stejnopisech, z 

nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Účastníci tuto písemnou dohodu četli, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy a výslovně předem identifikovaly informace ze smlouvy, které 

nemohou být poskytnuty podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů a podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

v případě povinnosti zveřejnit tuto dohodu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, a to nezávisle na větě první tohoto 

odstavce. Zveřejnění se zavazuje provést FNUSA bez zbytečného odkladu po uzavření této dohody.      

 

Za FNUSA:      Za partnera:     

  

 

V Brně dne………………..    V Brně dne………………..  

 

 

 

 

 

..............................................................    .............................................................                                    

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC.   MUDr. Josef Drbal 

ředitel       ředitel 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně   Nemocnice Milosrdných bratří 

 

 

mailto:fakturace.trials@fnusa.cz
mailto:trials.icrc@fnusa.cz

